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Kiinteä lasitusosa

Läpitalon kodissa 
on näkymiä kahteen 
suuntaan.
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Kiinteä lasitusosa

Suurelle lasitetulle parvekkeelle 
mahtuu sekä ruokailu- että 
oleskeluryhmät.

Kaksi kylpyhuonetta 
takaavat sujuvat arkiaamut.

Päämakuuhuoneessa 
tilava vaatehuone.

Saunan ovi ja 
oviseinä ovat lasia.

100,5   
(4–)5 h + kt + s
A 17	 5. kerros
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Kiinteä lasitusosa

Vain 8. kerroksen kodeissa!
Keittiön työtasot kvartsikomposiittia. 
Silgranit- tai teräsallas on kiinnitetty 
työtasoon alta.

Päämakuuhuoneesta 
ja oleskelutilasta 
avautuvat 
merimaisemat! 

Eteisen vaatehuoneessa 
on tilaasäästävä seinän 
sisään liukuva ovi. 
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Merkkiselitykset

P
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PARVEKE

6h + kt + rt + s

A 30 8. kerros

m²148,5

Kiinteä lasitusosa

Lasitetun parvekkeen lisäksi 
suuri terassi, jonka kattamaton 
osa on täydellinen grillailuun ja 
auringonottoon!

Saunan lauteilla voi ihailla 
merimaisemia. Huomaa 
saunaosaston kaksi suihkua.

Vaatehuollolle on 
oma huone.

Päämakuuhuoneessa 
oma kylpyhuone ja tilava 
pukeutumishuone kahdella 
sisäänkäynnillä.

Uniikki ylimmän 
kerroksen päätykoti!
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Kiinteä lasitusosa
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LIESIUUNI JA LIESIKUPU

ASTIANPESUKONE (AP)

JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI (JK, PK)

MIKROAALTOUUNIVARAUS

PESUALLAS

PYYKINPESUKONEVARAUS (PP)

KUIVAUSRUMPUVARAUS (KR)

KIUAS

SUIHKU

WC-ISTUIN

SIIVOUSKAAPPI

PYYKKIKAAPPI

KAAPPI

TANKOKAAPPI

RYHMÄKESKUS

OVI

SUIHKUSEINÄ (KÄÄNTYVÄ)

PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖSÄDEVARAUS

ET ETEINEN

KT KEITTOTILA

MH MAKUUHUONE 

OH OLOHUONE

S SAUNA

WC ERILLIS-WC

SH SUIHKUHUONE

VH VAATEHUONE

VHT VAATEHUOLTOTILA

LVV LASTENVAUNUVARASTO

LJK LÄMMÖNJAKOHUONE

UVV ULKOILUVÄLINEVARASTO

VSS VÄESTÖNSUOJA

KH KYLPYHUONE

LIUKUOVIKAAPISTO

RK

Merkkiselitykset
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Rakennustapaseloste	 30.4.2025

ASUNTOYHTIÖ

Asunto Oy Espoon Vesta rakennetaan Espoon Marinran-

taan. Yhtiö toteutetaan tontille 34068/13. Tontti on vuok-

ratontti, joka on lunastettavissa. Yhtiössä on yksiportainen 

kahdeksan kerroksinen kerrostalo, jossa on 30 asuntoa. Yh-

tiön osoite on Marinkallio 16, 02320 Espoo.

MARINRANNAN KORTTELIN YHTEISTILAT,  

PIHA-ALUEET JA PAIKOITUS 

Vesta on osa Marinrannan korttelia, jonne toteutetaan tä-

män hetken suunnitelman mukaan 11 asuntoyhtiötä. Yhtiöl-

lä on yhteisjärjestelysopimus tonttien 49-34-68-7 (LPA-tontti) 

ja 49-34-68-8–49-34-68-18 (AK-tontteja) kanssa. Sen mu-

kaan asuntoyhtiöillä on yhteiskäyttöisiä tiloja alueen eri talo-

yhtiöissä mm. saunaosastoja, kuntoilutila, pesula, kuivaus-

huone ja monikäyttötila. Korttelin piha- ja leikkialueet ja vie-

rasautopaikat ovat yhteiskäytössä. Piha-alueet ja istutukset 

tehdään erillisen pihasuunnitelman mukaisesti. Kortteliin jää 

kaksi luonnontilaisena säilytettävää puustoaluetta. 

Vestan autopaikat on rakennettu erillisellä tontilla 34068/7 si-

jaitsevaan pääsääntöisesti lämmittämättömään pysäköinti-

rakennukseen. Yhtiö omistaa pysäköintirakennuksesta hal-

linnonjakosopimuksen mukaisesti 2835/22590 määräosaa. 

Yhtiöllä on 33 autopaikkaa, joista kaksi LE-autopaikkaa (31 + 

2 LE) ja kaksi moottoripyöräpaikkaa. Autopaikkoihin voidaan 

muutostöinä toteuttaa sähköauton latauspiste. Moottoripyö-

räpaikat ja autopaikat (kahta liikuntaesteisille tarkoitettua au-

topaikkaa lukuun ottamatta) myydään erillisinä osakkeina.

RAKENTEET JA JULKISIVUT

Rakennus perustetaan pääosin teräsbetonisille anturoil-

le kallion varaan murskepatjan päälle. Alapohjat ovat pää-

osin ontelolaatta- ja massiivilaattaelementtejä. Väestönsuo-

jan alapohja on paikalla valettu maanvarainen teräsbetoni-

laatta. Rakennuksen välipohjat ja yläpohja ovat paikallavalet-

tuja kantavia teräsbetonilaattoja. Talossa on tasakatto, jonka 
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